
 

 

 

                                                                          Konstancin-Jeziorna, 06.11.2023 r. 

  
    Do wszystkich 

    Uczestników postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej 

wartości powyżej progu określonego na podstawie prawnej wskazanej w art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 z dnia 2023.08.14- dalej: p.z.p.) którego przedmiotem jest dostawa pierwszego wyposażenia dla 

zadania pn. „Poprawa warunków udzielania świadczeń zdrowotnych poprzez przebudowę Oddziału Urologicznego Szpitala 

Kolejowego im. dr n. med. Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie”  nr ogłoszenia 2023/S 181-566498 z dnia 20.09.2023 r. 
Znak sprawy  PN-68/2023 

 

Szanowni Państwo 

W dniu 23.10.2023 r. odbyło się otwarcie ofert. 

Wpłynęły następujące oferty: 

 

Oferta 1 

Intratel Sp. z o.o.  

Al. Tysiąclecia PP 39A 

15-111 Białystok  

Pakiet 3 z ceną netto 117.300,00 zł, brutto 144.279,00 zł  

Zamawiający informuje, że oferta wykonawcy – Intratel Sp. z o.o. z siedzibą przy Al. Tysiąclecia PP 39A w Białymstoku (oferta nr 

1), złożona w zakresie Pakietu nr 3 została odrzucona. Podstawa prawna – art. 226 ust. 1 pkt. 5 p.z.p. tj. jej treść jest niezgoda z 

warunkami zamówienia.  

Wykonawca nie załączył do swojej oferty załączników potwierdzających spełnianie parametrów i warunków wymaganych.   

 

Oferta 2  

MICOMED Sp. z o.o.  

Ul. Sucha 3  

50-086 Wrocław  

Pakiet 1 z ceną netto 1.108.029,63 zł, brutto 1.196.672,00 zł  

Pakiet 2 z ceną netto 804.142,00 zł, brutto 901.986,51 zł  

 

Oferta 3  

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka sp. z o.o.  

Ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom  

Pakiet 3 z ceną netto 94.350,00 zł, brutto 116.050,50 zł  

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2  ustawy Prawo Zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.  (Dz. U. 2023 poz. 1605) 
zawiadamiamy o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 
Oferta 2  

MICOMED Sp. z o.o.  

Ul. Sucha 3  

50-086 Wrocław  

Pakiet 1 z ceną netto 1.108.029,63 zł, brutto 1.196.672,00 zł  

Pakiet 2 z ceną netto 804.142,00 zł, brutto 901.986,51 zł  

Łączna liczba punktów: 100  

 



 
 
 
 
 

 
 

Oferta 3  

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka sp. z o.o.  

Ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom  

Pakiet 3 z ceną netto 94.350,00 zł, brutto 116.050,50 zł  

Łączna liczba punktów: 100  

 

Uzasadnienie wyboru – Wybrane oferty zostały ocenione zgodnie z kryteriami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia – 

spełniały kryteria zawarte w SWZ (uzyskały najwyższą liczbę punktów). 

Przewidywany termin zawarcia umów zgodnie z art. 264 ust. 1 pkt  Ustawy Pzp. 

 
 
 

 Z poważaniem 
 


